Regalis non Episcopalis est officii.

508. e. 509. a. De Pace in terris

renovanda litterae Episcopo cuidam
cœlitùs delatae (ut aiebat) 122. b.

Pax Domini , qua ratione différât à

ïreuga. 508. a.

Pax inter bella privata gerentes , de-

cennio priùs à Clerc Gallicane sta-

tu! cœpta
,
quàm institueretur Treu-

ga Dei. 142. d. 216. e. 508. d. Pa-

cis Domini legibus quid defenda-

lur. 510. c-e. 511. a. Pacis Domini
violatorum pœnae. 511. b. 516. a.

Vide Treuga.

Pelegrinus seu Piligrinus Colon. Ar-
cliiep. providus et ad boc offîcium

idoneus. 615. e. Post electionera

Cbunonis Majoris seu Conradi in

Regem Germ. favet partibus Cbu-
nonis Minoris. In gratiam Conradi
receptus

,
postulat à Rege , ut in

Eccl. Colon, liceat sibi Reginam
consecrare. 617. b. Henricum Con-
radi filium consecrat Regem et co-

ronat apud Aquisgrani Palatium.

619. a.

De Pernbroc. Com. Arnulfus de Be-
lismo.

Pepelingbensis familia , Pepelingben-

sium Domini. 301. c. n.

Percensis seu Porcensis Com. Ro-
gcrus.

Peregrinatio ad S. Hubcrtum jam ce-

iebris
, pro iis, qui rabidi animalis

morsu licsi fuerant, 150. d. Rilus

in sanatione usurpatus. Ibid.

Peregrinationes Jerosolymitanae. 22.

d. 268. a. 327. a. 432. e. 459. c.

n.638. c.

Peregrinationes Jerosolymitanae impo-
sitae transgressoribus Pacis et Treu-
gae Dei. 316. e.

Perpiniacum : hue Episcopalem sedem
Helenens. transfert Clemens VIII

Papa , Pbilippi II Hispan. Régis pre-

cibus. 514. d. n.

Persona sive Personator Ecclesise .

quid sit? 306. e. 307. a. 521. a. Per-

sonal iter Beneficium Ecclesiasticum

tenere, vel impcrsonaliter. 321. c.

Personaticum Altarium. 394. a.

Pertici Com. Rotroldus.

Petragoricum , Urbs Aquitanias , à

IVormannis vastata. 023. c.

Petragoricens. Epp. Giraldus de Gor-
donio , Guillel. Reynaldus de Ti-

berio.

Petragoric. Com. Audebertus , He-
lias.

S. Petrus Primatum in universas

Gallias Ecclcsiae Remensi tribuisse

dicitur à Fulcoiie , Uincmari suc-

cessore. 320. b. S. Petro dicata

Ecclesia alteri Ecclesiae censuin vel

décimas persolvere non débet. 640.

a.

Petrus succedit Ste])hano avunculo

suo Aniciensi Epis, vir probus et

salis strenuus : ordinatus Episcopus,

multa prxlia gerit cum civibus et

vicinis omnibus
,

quibus deviclis ,

Jerosolymam adit. Reversus ad Cœ-
nob. Voltae , cum avunculo suo re-

quiescit. 428. b.

Petrus Condom. Abbas obit ; succe-

dit Verecundus de Lana. 393. c-d.

Petrus Cellensis, Abbas S. Remig. Rem.
Basilicam Remigian. adauget. 464.

n. Joanni Sarisburiensi in sede Car-